Администрация Черлакского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2025 года
	№ 110-п

	р.п. Черлак Омской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Черлакского муниципального района от 30 сентября 2024 года № 266-п

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Черлакского муниципального района на 2025 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Черлакского муниципального района от 30 сентября 2024 года № 266-п «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Черлакского муниципального района на 2025 год» следующее изменение:

в приложении к постановлению «Перечень имущества, находящегося                 в собственности Черлакского муниципального района, планируемого                         к  приватизации в 2025 году» пункт 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района, разместить на официальном сайте торгов и на сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Глава Администрации

муниципального района
	А.В. Меркушов